総会出席者 各位

大村工業高校野球部 OB会

                     会 長  隅田 和弘

御  礼

 残春の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

 日頃から大村工業高校野球部 OB会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

また、同校野球部へのご支援並びに応援をいただき、OB会としても心強い

限りでございます。

この度は、大村工業高校野球部 OB会 平成 30年度定期総会にご出席頂き

役員・世話役を代表致しまして、心より感謝申し上げます。

平成 30年度の活動方針は、野球部への活動支援、指導者及び保護者会の皆

様との連携強化、さらに OB会員拡大を目的とし、地区ごとに定期的な情報交

換を行うなど、組織の団結力強化を図る事を基本方針と致しております。

 なお、同校野球部は、甲子園を目指すべく、日頃の練習に励んでおり、さら

なる活躍に期待するとともに、今後も微力ではありますが、同校野球部 OB会

として、末永く応援したいと思っておりますので、引き続きご協力をお願いい

たします。

つきましては、総会時の懇親会にて撮影しました参加者の集合写真を記念に

お送りいたします。

 また、次回、来年度の総会及び懇親会で再会できることを楽しみにしており

ます。

 楚辞ではございますが、御礼に代えさせていただきます。

 今後ともよろしくお願い致します。